82 Re-

- 28 Religio sancti Stefani, vera, & approbata religio est, sub regula sancti Benedicti erecta.
- 29 Dolus profertis, dicens se diuitem, cum nihil habeat, et si professionem non annulet, facit tamen ne Monasterium cum alere tenetur.
- 30 Infirmitas, & paupertas, an iusta causa sit dispensandi, ut Monialis extra Monasterium maneat.
- 31 Professio laborantis morbo gallico, eo tacito, an valeat.
- 32 Filius religionem professus, quando ob paupertatem parentum exire tenetur.
- 33 Professio liberati a carcere perpetuo, modo fiat Monachus, valet.
- 34 Vouens religionem sine animo seruandi eius regulam ad eam tenetur.
- 35 Professionem, finito nouitiatu, prelati, & conuentus, ex causa differre possunt.
- 36 Habitum suscipere, aut nouitiatus annum implere ante decimum sextum etatis annum, Concil. Trid. non vetat.
- 37 Regularis subiectus episcopo, eius vicarius, & cubicularius de superioris licentia, habitu retenso fieri potest.
- 38 Professio ante Nouitiatus annum, hodie ipso iure est nulla, etiam in Mendicantibus.
- 39 Probationis anno non possunt nouitij, aut Monasteria renunciare, & quare.
- 40 Probationis annus debet esse continuus, & nullo modo interruptus.
- 41 Professus nulliter ante etatem, nova receptione capitulare non indigit.
- 42 Professio tacita Concilium Trident. non tollit.
- 43 Professus tacite non censetur, qui ut talis in Monasterio tractatur, & ad titulum religionis ordinatur, nisi, &c.
- 44 Adulteria de mariti fœtua timens ad cum redire non tenetur.
- 45 Professus religionem in genere contrahens matrimonium peccat, sed valet matrimonium.
- 46 Professio tacita per habitus delationem non fit, nisi tria concurrant.
- 47 Nouitiatus, per exitum nouitij per tres etiam dies sine licentia, interrumpitur.
- 48 Papa solus, non autem prelatus regulari concedere vallet, ut quid irrevocabiliter ad vias suos teneat.
- 49 Monialium, translatio ad aliud monasterium, iusta de causa a superiori fieri potest.
- 50 Probationis ad annum tenetur, qui ad illam religionem transit.
- 51 Prelatus regularis ob delicta subditum habitu, & oratione priuare potest, & sic electus, episcopo originis subditus manet.
- 52 Ecclesiam regularem fundare melius ceteris paribus, quam secularem.
- 53 Regularis ob infirmitatem superuenientem a religione eici non potest.
- 54 Necesitas parentum, etiam superueniens, iusta causa regulari, est manendi cum licentia ad subueniendum eis extra monasterium.
- 55 Religionem ad laxiore transitum concedere potest Generalis ordinis cum causa cognitione, et post Cœ. Trid.
- 56 Prelatus regularis, an, & quando de Crimine nouitij cognoscere posse.
- 57 Monachus Casineus ad Carthusianos sine licentia petita a suo superiori transiens revocari potest.
- 58 Translatus ad alium religionem, reddere debet iuxta professionem sibi emissam.
- 59 Monachorum receptio ad conuentum, & prelatum immediatum pertinet.
- 60 Regularis iuste electus, nec redire, nec rogare superiores, ut cum recipiant, tenetur.
- 61 Prelatus regularis potest ex causa dare licentiam manendi extra monasterium habiurentem,
- 62 Canonicis regularis separatas domus habere possunt, in quas mulieres honestis de causis licite ingredi valent.
- 63 Causa iusta manendi extra monasterium, est eius voluntas.
- 64 Transitus ad Cartusianos omnibus regularibus licet.
- 65 Minoris Conventuales a Pio V. de autorati, ad quid tenetur.
- 66 Regularis assumptus ab beneficium, illi, & non monasterio querit.
- 67 Regularis de licentia Papae inferiens hospitali, qualiter de quæstis disponere possit.
- 68 Translation ad laxiore cum cause cognitione non tagit Bulla Pij IV. reuocans priuilegia recipiendi alienos religiosos.
- 69 Franciscanus contrahendo, nec sibi, nec monasterio, sed Sedi Apostolica querit.
- 70 Statutum Cartusianum de reuelando appropriata intra tempus praesum, validum & utile.
- 71 Monachus Cartusianus appropriando, quando excommunicationem incurrit.
- 72 Cartusiani an & quando, remissione prelati a reuelandi propriatis excusentur.
- 73 Absoluendi facultas priuilegio perpetuo dignitati competens, est delegabilis.
- 74 Cartusianus proprietarius per cruciatam absolutus, reuelare tenetur.
- 75 Regularis furans, ut querat monasterio, peccat semel sibi autem appropriando. bis.
- 76 Abbas, vel prior in odiofis, appellatione monachi non venit.
- 77 Regularis literas dans, vel recipiens sine superioris licentia, non est proprietarius.
- 78 Regularis simplex, ut potest, sine licentia superflua pie distribuere.
- 79 Legatum Monacho donec prelati, eo ad suos usus ut ei permiserint, valent.
- 80 Confessionem iteret, qui reservatum non sicut confessus, nisi obliuione, vel ignorantia excusetur.
- 81 Confessori eidem confenda referuata, & non reservata.
- 82 Absolutus a vicario, censetur absolutus ab eo, cuius est vicarius.
- 83 Monasterium S. Trinitatis Romæ correctorem, officiales & monachos Gallos requirit.
- 84 Dispensatus ad omnes ordines pie creditur, cui superior ex Papæ commissione licentiam assumendi aliquem ordinem dedit.
- 85 Taciturnitas eius, quo expresso aequè gratia fieret, non nocet.
- 86 Eleemosinas querere fratribus sancti Antonij post Concilium Trident licet.
- 87 Bona quæsita ab Apostolata, camera Apostolica debentur.
- 88 Oblatae Turris speculorum urbis, vere monachæ non sunt, nec ad clausuram obligantur.
- 89 Regulares per prelatorum negligentiam, quando Episcopis subiiciuntur.
- 90 Annus nouitiatus ab ultimo ingressu continuus requiritur.
- 91 Meru reverentiali professio facta non vallet.
- 92 Habitum propriæ religionis sine causa dimittens, excommunicatus est.